Администрация городского поселения «Курорт – Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Курорт-Дарасун

 19 марта 2019 года                                                                                              № 38

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» № 135 от 28.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2018-2022г.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское» постановляю:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» №135 от 28.11.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2018-2022 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в названии Постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024»;
1.2. в пункте 1 Постановления цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2024».
2. Утвердить в новой редакции муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2018-2024 годы» (Программа прилагается).
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» и на официальном интернет-сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское» http://kur-darasun.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                            Л.А. Ангарская